[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	13 апреля  2018 года
	№ 71/524-5

с. Красногвардейское

Об определении числа членов участковых избирательных комиссий избирательных участков № 53 - № 73 Красногвардейского района

На основании пункта 3 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5,  территориальная  избирательная  комиссия  Красногвардейского  района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить число членов участковых избирательных комиссий избирательных участков № 53 - № 73 Красногвардейского района  согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете Красногвардейского района «Дружба» и разместить на странице территориальной избирательной комиссии Красногвардейского района сайта администрации муниципального образования «Красногвардейский район» по адресу: http://amokr.ru/tik/.

3. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную

комиссию Республики Адыгея.

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Красногвардейского района

	Р.А. Асманов

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Красногвардейского района

	Н.И. Марценикова

	Приложение  к  постановлению  территориальной  избирательной  комиссии  Красногвардейского  района
от 13 апреля 2018 года № 71/524-5

Число членов участковых избирательных комиссий избирательных участков № 53 - № 73 Красногвардейского района
	№ избирательного участка
	Количество

избирателей

на 01.01.2018 года
	Число  членов участковой избирательной  комиссии

	53
	1390
	9 (девять)

	54
	1766
	11 (одиннадцать)

	55
	1036
	7 (семь)

	56
	1872
	11 (одиннадцать)

	57
	1894
	11 (одиннадцать)

	58
	2147
	13 (тринадцать)

	59
	884
	7 (семь)

	60
	952
	7 (семь)

	61
	2053
	11 (одиннадцать)

	62
	628
	7 (семь)

	63
	812
	7 (семь)

	64
	629
	7 (семь)

	65
	295
	5 (пять)

	66
	387
	5 (пять)

	67
	696
	7 (семь)

	68
	876
	7 (семь)

	69
	303
	5 (пять)

	70
	1242
	9 (девять)

	71
	490
	7 (семь)

	72
	300
	5 (пять)

	73
	1095
	9 (девять)

	ИТОГО: 21 УИК
	21747
	167 (сто шестьдесят семь)